ПРОТОКОЛ №1

заседания ГМО учителей физики и астрономии.

Дата проведения [9.!О 2022 г.

Место проведения МБОУ СОШ №14.

Присутствовали: - чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Анализ работы ГМО за 2021-2022 уч.г. и утверждение плана работы на
2022-2023 гг.- Онанова К.Г.-руководитель ГМО физики и астрономии.

2. «Механическое движение. Определение скорости и перемещения при
равномерном прямолинейном движении».(подготовка к ОГЭ в
7классе)(открытый урок).-учитель физики МБОУ СОШ №14 Типличенко
Г.Ю. *

3. Развитие интересов и способностей мотивированных детей (
подготовка к практической части ОГЭ) в 7 классе.-Учитель физики СОШ
№21 Тфкаева Т.А.

По первому вопросу выступила Онанова КГ

'/с-

КШШ LC--
llcl /МО

По второму вопросу выступила Токаева Т.А.

IL &tnpl( ({ 4ГMfAtA forward '1-rf3/щмп ■ Л 4/ g{M«y- l^w^eiiK_______
'^c. .fivc^a ft leuic. fiawa

kwUiillWrn. с Этшлс .

flf) #иг>лЩ| ^mgjip aqJлЛ. up, ^.IW--------------------

По третьему вопросу выступила
ТипличенкоГ.Ю.. ^IruA _______

№(Щ /,A/Z£7W- W- 2./^//

М^аАЛЩАЛЦАА^ ¥ ^АлАА) ^1А1/)<А1АШ -------
1А (ШлЛАХ- аЫащш#' hfL^^/CCc ^^ZWL ьлйгиу /аА/АПО-LMAaU^ Щ£-К_
Ut ■ ^А.Аии^^йААлЛмЛ__ М^ЛР'АЫииЯг

: .3WA{^^Ll■ J/.f^UUMAb L------

(A) ^flAt^(Ak^^AA ■_____ ___ _ ____________________ ___________

W- W- j^/W^ ШМА. ^_

■Ы.^лА^ ■------------------------ - ----------------------- -----------------

1АШпа4Ад(1рАлш^ ша/МЛ • &-Ш.а,
^АлМл, nn^l^^JA. (ЬОПАПр№ &ШЛаД&

. muacl - и-гм.. ge а/^АА MiovtAAUTFf ср^ллши^1са~ . ,шшсс-1^(\ч wtaaa тмш
n^w ^гсуАиЖж^ alu'Wwuf.. ■ Ьаамщщ/хля. гршршм^ал.
л, 'AA-s. 3Io ug^mLA ^(м _____

'Апшаи^ллЯ, iaga/uA, 1^п.оа)а.ша^лЛ.
'•/ШШфс fAAAQtAtAr ^i^tAAAlAJL •________

ty/AbrAm^ l • Ф(ЫАЛ-, 91сАП^1иаШ'У1Г<лМ^ мала.
(fffd). Фмущ, MMUuAAALAiAAC j^oiorrvu иЛЛГИлЛА Ь^ШЫаМАМАА .

___________________________________

РЕШЕНИЕ семинара:

qAJ.i'UC^. ________
j 'JfjdJA patofnH- t-O, - иЛШААнЯ £4.

OMOty ■________ ________ _____________________ ‘
3 ЛСА/ААуА’АЛб 7A/(?, ~^>,

ip(MU Lf МА&у» -iuS&AtfY.

Председатель: Оианова К.Г.

Секретарь: